ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 октября 2018 г.                         г. Ипатово                                              № 1339

О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 г. № 495

В соответствии с приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 15 мая 2018 г. № 185 «О внесении изменений в типовой административный регламент предоставления органами труда и социальной защиты населения администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края государственной услуги «Предоставление инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств», утвержденный приказом министерства социальной защиты населения Ставропольского края от 15 апреля 2013 г. № 119», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 г. № 495.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Бражко А.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                А.П. Бражко

Визируют

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева
Начальник отдела экономического развития

администрации Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай
Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского

края
                                                                                                         О.В. Вильгоцкая

Рассылка:

В дело

1
Бражко А.П.

1

Регистр

2

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел экономического развития

1

УТСЗН АИГО СК

1

В регистр (Холин)

1

На сайт отдел автоматизации

1

В библиотеку

1

Консультант-Плюс

1

Прокуратура (черновик)

1

Проект на сайт для независимой экспертизы (блок
«противодействие коррупции» - независимая экспертиза»)

1